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AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA “A” 

DELLA PROVINCIA DI MATERA  
E-mail: atcamatera@gmail.com  Sito: www.atcamatera.it  

 

 

PIANO DI CONTROLLO DELLA SPECIE CINGHIALE IN ATTUAZIONE DEL DISCIPLINARE REGIONALE D.G.R. 343 del 05/04/16                    

TECNICA DA APPOSTAMENTO – SETTORI DI TRICARICO (Calciano – Accettura – Oliveto Lucano) 

Attività di prelievo controllato della specie cinghiale nell’A.T.C. A di Matera 

In attuazione della D.G.R. 343 del 05/04/16 

Per la Tecnica dell’Aspetto/Appostamento (dall’inizio attività al 30/09/16 per 5 giorni settimanali a scelta con esclusione del Martedì e Venerdì) sono 

state individuate le seguenti zone per il comune di Tricarico (Calciano – Accettura – Oliveto Lucano): 

 

 
Tricarico (Accettura-Calciano- Oliveto Lucano) -  Settori: n. 8  - Siti: n. 16 – Selecontrollori: n. 16 

Settore Località Siti  

1 Cataldo 1A – Masseria Cataldo 1 40°36'48.47"N; 16°11'18.56"E 

  1B – Masseria Cataldo 2 40°36'36.11"N; 16°11'11.63"E 

2 C.da S. Agata 2A – S. Agata 1 40°36'27.84"N; 16°11'28.97"E 

  2B – S. Agata 2 40°36'21.16"N; 16°11'33.38"E 

3 Canal Dente 3A – Canal Dente 1 40°36'46.07"N; 16°13'8.73"E 

  3B – Canal Dente 2 40°37'4.75"N; 16°12'44.55"E 

4 Casoncello 4A – Casoncello 1 40°37'23.13"N; 16°12'57.26"E 

  4B – Casoncello 2 40°37'46.67"N; 16°12'34.14"E 

5 Trinità 5A – Trinità 1 40°38'17.51"N; 16° 9'53.63"E 

  5B – Trinità 2 40°38'29.50"N; 16°10'0.19"E 

6 Cautieri  6 A -  Cautieri 1 40°38'30.17"N; 16° 7'7.71"E 

  6 B - Cautieri 2 40°38'31.90"N; 16° 7'17.44"E 

7 Tirapalomba 7 A – Tirapalomba 1 40°36'18.30"N; 16° 8'45.78"E 

  7 B - Tirapalomba 2 40°36'2.70"N; 16° 8'29.44"E 

8 Malcanale  8 A – Malcanale 1 40°35'38.26"N; 16° 7'52.51"E 

  8 B - Malcanale 2 40°35'36.54"N; 16° 8'18.24"E 

 

GRADUATORIA Tricarico (Accettura-Calciano- Oliveto Lucano) -  Settori: n. 8  - Siti: n. 16 – Selecontrollori: n. 16 

N. Cognome Nome Punteggio Totale 

1 Abate Donato 10,000 

2 Cerabona Giuliano 6,226 

3 Dabraio Paolo 5,970 

4 Petrone Leonardo 5,838 

5 Dilorenzo Vincenzo 5,728 

6 Lamarra Emilio 5,667 

7 Dabraio Pasquale 5,636 

8 Salomone Carmine 5,439 

9 Ditella Nicola 2,400 

10 Grippo Mattia 2,083 

11 Di Dio Francesco 1,071 

12 Rago Vito Pasquale 6,087 

13 Pedano Nicola 5,435 

14 Pedano Giulio 5,111 

15 Marchisella Francesco 3,829 

16 Spinelli Francesco 0,741 
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TECNICA DA APPOSTAMENTO – SETTORI DI TRICARICO (Calciano – Accettura – Oliveto Lucano) 
 

 

Settore 1 Località: Cataldo Sito 1 A – Mass. Cataldo 1 Coordinate: 40°36'48.47"N; 16°11'18.56"E 

 

 

Settore 1 Località: Cataldo Sito 1 B – Mass. Cataldo 2 Coordinate: 40°36'36.11"N; 16°11'11.63"E 
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Settore 2 Località: S. Agata Sito 2 A – S. Agata 1 Coordinate: 40°36'27.84"N; 16°11'28.97"E 

 

 

Settore 2 Località: S. Agata Sito 2 B – S. Agata 2 Coordinate: 40°36'21.16"N; 16°11'33.38"E 
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Settore 3 Località: Canal Dente Sito 3 A – Canal Dente 1 Coordinate: 40°36'46.07"N; 16°13'8.73"E 

 

 

Settore 3 Località: Canal Dente Sito 3 B – Canal Dente 2 Coordinate: 40°37'4.75"N; 16°12'44.55"E 
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Settore 4 Località: Casoncello Sito 4 A – Casoncello 1 Coordinate: 40°37'23.13"N; 16°12'57.26"E 

 

 

Settore 4 Località: Casoncello Sito 4 B – Casoncello 2 Coordinate: 40°37'46.67"N; 16°12'34.14"E 
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Settore 5 Località: Trinità Sito 5 A – Trinità 1 Coordinate: 40°38'17.51"N; 16° 9'53.63"E 

 

 

Settore 5 Località: Trinità Sito 5 B – Trinità 2 Coordinate: 40°38'29.50"N; 16°10'0.19"E 
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Settore 6 Località: Cautieri Sito 6 A – Cautieri 1 Coordinate: 40°38'30.17"N; 16° 7'7.71"E 

 

 

Settore 6 Località: Cautieri Sito 6 B – Cautieri 2 Coordinate: 40°38'31.90"N; 16° 7'17.44"E 
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Settore 7 Località: Tirapalomba Sito 7 A – Tirapalomba 1 Coordinate: 40°36'18.30"N; 16° 8'45.78"E 

 

 

Settore 7 Località: Tirapalomba Sito 7 B – Tirapalomba 2 Coordinate: 40°36'2.70"N; 16° 8'29.44"E 
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Settore 8 Località: Malcanale Sito8 A – Malcanale 1 Coordinate: 40°35'38.26"N; 16° 7'52.51"E 

 

  

Settore 8 Località: Malcanale Sito 8 B – Malcanale 2 Coordinate: 40°35'36.54"N; 16° 8'18.24"E 

 

 


